XABPER W EbeG@own

Competindo

Tempada Club naAET
2025 KAIKU Si

2024 KAIKU Si

2023 KAIKU Si

2022 KAIKU Si

2021 KAIKU Si

2020 KAIKU Si

2019 KAIKU Si

2018 KAIKU Si

2017 KAIKU Non
2016 KAIKU Non
2015 KAIKU Non
2014 KAIKU Non
2013 KAIKU Non

XABIER MIELGO RODERO

Nacido en: SESTAO 05-08-1999
NO
Condicién veces veces

titular suplente

Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

17
14
13
16
2

13
12
15

NO

3

R o W o~ o b~

Clasificacion Puntos N°
club

11
10
9
6

12
9
10

club

46
75
74
113

40
79
59

KA Kot ibund or KeAkb% U

Mellor Peor

bandeirastiempo tiempo

20:13,78 22:22,70
20:07,28 24:20,94
19:44,98 22:46,68
19:47,70 21:47,30
19:46,08 21:29,98
20:12,72 22:02,16
19:41,28 22:20,80
19:56,76 22:25,70



